
19/06/2020 E-mail de Instituto Federal Catarinense - Milan Moveis - QUESTIONAMENTO - Pregão Eletrônico nº 001/2020 – IFC

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=3917861b20&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1669869848613746086&simpl=msg-f%3A1669869… 1/1

Setor de Licitações IFC Araquari <licitacao.araquari@ifc.edu.br>

Milan Moveis - QUESTIONAMENTO - Pregão Eletrônico nº 001/2020 – IFC
3 mensagens

Suelen Correa <comercial02@milanmoveis.com.br> 18 de junho de 2020 17:26
Para: "licitacao.araquari@ifc.edu.br" <licitacao.araquari@ifc.edu.br>

A/C -  PREGOEIRO (A) OFICIAL

 Boa Tarde;

Referente ao Pregão Eletrônico nº 001/2020 – IFC

1 – Nos itens 30 e 31 de Cadeiras/ Poltronas é solicitado a NBR 13962:2006, porém esta norma não esta mais
vigente, sendo a norma correta a NBR 13962:2018

Com isso solicito alteração da solicitação da NBR 13962:2006 para a 13962:2018 nos itens 30 e 31.

 Favor Confirmar o Recebimento deste E-mail!

 Att; Suelen Corrêa - (65) 3317-2172

 

Setor de Licitações IFC Araquari <licitacao.araquari@ifc.edu.br> 18 de junho de 2020 17:59
Para: Suelen Correa <comercial02@milanmoveis.com.br>

Boa tarde. 

Agradeço pelo contato. Vamos verificar e efetuar as alterações, de acordo com a análise.

Atenciosamente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]
-- 

Juliana de Oliveira Tedesco — SIAPE nº 1879746
Coordenadora de Licitações 
(Portaria nº 30/2020, D.O.U. 31/01/2020, seção 2, nº 22, p.33.)
Setor de Licitações / Sala A -26 / Telefone: (47) 3803-7257
Departamento de Administração e Planejamento — DAP
Instituto Federal Catarinense — Campus Araquari

licitacao.araquari@ifc.edu.br <licitacao.araquari@ifc.edu.br> 18 de junho de 2020 17:59
Para: comercial02@milanmoveis.com.br, comercial02@milanmoveis.com.br

Sua mensagem

  Para: comercial02@milanmoveis.com.br
  Assunto: Milan Moveis - QUESTIONAMENTO - Pregão Eletrônico nº 001/2020 – IFC
  Enviada: 18/06/2020 17:26:23 GMT-3

foi lida em 18/06/2020 17:59:45 GMT-3

mailto:comercial02@milanmoveis.com.br

